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KONTRATE DHURIM

(Kuotash Kapitali)

Sot, mé date 1% “Z l ZOZ'( , para meje Notere ANILA K. GJERMENI, anétare né Dhomén

Kombétare € Nmeri;:é, Dcéa Vendore TIRANE, né zyrén time noteriale t& ndodhur né Tirané, u paragitén
personalisht palét kontraktuese té cilét, né bazé t€ ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, ligjit nr. 110/2018 “Pér notering” dhe statutit t& shogéris¢ “R.B.H BELINE” SHA, mé kérkuan
hartimin e késaj kontrate dhurimi me kushtet € méposhtme:

Pala Dhuruese:

Pala Pranuese e Dhurimi

Neni 1
Palét

1) Dionis Likometa, atésia Rebani, amésia Yllke, shtetas Shqiptar, lindur né
Izvor, Tepelené dhe banues né DURRES, me adresé Durresi Ne Shekuj
00690212; Nd. 70; H. 1; Durrés; Durrés; 2007; Durrés, lindur mé
09/06/1991, giendja civile i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr.
035087725 dhe nr. personal J10609083P, .

2) Ledio Likometa, atésia Rebani, amésia Yllke, shretas Shqiptar, lindur né
Tepelené dhe banues né DURRES, me adres¢ Durresi Ne Shekuj 00690212
Nd. 70; H. 1; Durrés; Durtés; 2007; Durrés, lindur mé 16/08/1996, gjendja
civile “beqar”, madhor, me zotési € plot€ juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 033756815 dhe nr.
personal J60816114D, .

3) Ariola Likometa, atésia Rebani, amésia Ylké, shtetase Shgiptare, lindur
né Memaliaj, Tepelené dhe banuese né DURRES, me adresé Durresi Ne
Shekuj 00690212; Nd. 70; H. 1; Durrés; Durrés; 2007; Durrés, lindur mé
22/03/1993, giendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér t€ vepruar, pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr.
036660262 dhe nr. personal [35322078B, .

Yllké Likometa, atésia Halit, amésia Hurma, shtetase Shqiptare, lindur  né
Memaliaj, Tepelené dhe banuese né DURRES, me adresé Durresi Ne Sheku
00690212; Nd. 70; H. 1; Durrés; Durrés; 2007; Durrés, lindur mé
24/01/1970, giendja civile “e ve”, madhore, me zotéssi té ploté juridike pér

té vepruar, pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjoftim 1D ar.
036659367 dhe nr. personal H05124153V.

Kushtet Paraprake

- Pala dhuruese Dionis Likometa, Ledio Likometa dhe Ariola Likometa dhe pala pranuese e dhurimit Yllké
Likometa jané aksionaré, zotérues t&é 16,75% t¢ kapitalit secili, t¢ shogéris¢ “R.B.H BELINE” SHA,
shogéri e regjistruar né Qendrén Kombétare t€ Biznesit (QKB) me NUIS 1.22524401 A, me zyré gendrore
né Balldren, Elbasan, me kapital 988,600,000 leké. Aksionet né kété shogérn palét e késaj kontrate 1 kané
pérfituar nga trashégimia ligiore e trashégimlénésit Rebani Likometa, i biri i Adem, i datélindjes
20.04.1963, lindur né Izvor, Tepelené, sipas aktit “Vendim pér léshimin e déshmis€ s¢ trashégimisé ligjore
nr. 2885 Rep., nr. 1513 Kol/1, dat¢ 07.09.2021 léshuar nga notere Rovena M.Jakova, anctare ¢ Dhomés s¢
Noteréve Durrés, Republika e Shqipérisé, akt ky i regjistruar né QKB;
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fekt trashégimie) né shogériné “R.B.H BELINE” SHA, kané shprehur vullnetin ¢ tyre qé pjesét ¢
kuese né kété shoqéri tia dhurojné nénés sé tyre Yllké Likometa, aktualisht aksionare zoteruese ¢
,73% t¢ kapitalit t€ shogérisé, dhe pér keté arsye lidhin kéte kontraté dhurimi.

Neni 2
Objekti

2.1 Népérmijet késaj kontrate pala dhuruese Dionis Likometa pjesén e tij takuese prej 16,75 (gjashtémbédhjete
presje shtatédhjeté e pesé) aksione té cilat pérfagésojné 16,75% t¢ kapitalit t¢ shoqérisé “R.B.H BELINE” SHA,
shogéri e regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NUIS [.22524401A, me zyré gendrore né
Balldren, Flbasan, me kapital 988,600,000 leké, ia dhuron nénés sé tij dhe njékohésisht aksionares s¢ shogérisé
Yllke Likometa.

2.2 Népérmjet késaj kontrate pala dhuruese Ledio Likometa pjesén e tij takuese prej 16,75 (gjashtémbédhjete
presje shtatédhjeté e pesé) aksione € cilat pérfagésojné 16,75% & kapitalit té shoqérisc “R.B.H BELINE” SHA,
shogéri e regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NUIS 1.22524401A, me zyré gendrore né
Balldren, Elbasan, me kapital 988,600,000 leké, ia dhuron nénés sé tj dhe njékohésisht aksionares sé shogérisé
Yllké Likometa.

2.3 Népérmjet késaj kontrate pala dhuruese Ariola Likometa pjesén e sa) takuese prej 16,75 (gjashtémbédhjeté
presje shratédhjeté ¢ pesé) aksione té cilat pérfaqésojné 16,75% té kapitalit té shogérisé “R.B.H BELINE” SHA,
shoqéri e regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NUIS 1.22524401 A, me zyré gendrore né
Balldren, Elbasan, me kapital 988,600,000 leké, ia dhuron nénés s¢ saj dhe njékohésisht aksionares sé shogqerisé
Yllké Likometa.

Neni 3

Pranuesi i Dhurimit

3.1 Pranuesja e dhurimit, Yllké Likometa, deklaron se e pranon dhurimin e aksioneve nga dhuruesit (fémijét e saj)
Dionis Likometa, Ledio Likometa dhe Ariola Likometa, pér pjesét e tyre takuese objekt i késaj kontrate dhurimi,
aksione té cilat pérfagésojné 50,25% té kapitalit t€ shogéris¢ “R.B.H BELINE” SHA.

Neni 4
Kalimi i Pronésisé

4.1 Pronésia mbi pjesét takuese né kapitalin e shoqérisé “R.B.H BELINE” SHA, do té kalojé nga pala dhuruese
Dionis Likometa, Ledio Likometa dhe Ariola Likometa tek pala pranuese e dhurimit Yllké Likometa, pas
depozitimit té késaj kontrate né Qendrén Kombétare t€ Biznesit (QKB).

4.2 Pas depozitimit té késaj kontrate né Qendrén Kombétare t€ Biznesit (QKB), aksionaré t€ shogéris¢ “R.B.H
BELINE” SHA, shoqéri e regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NUIS 122524401 A, me zyré
gendrore né Balldren, Elbasan, me kapital 988,600,000 leké, do t€ jenc:

- znj. Yllké Likometa, zorétuese ¢ 67% té kapitalit t€ regjistruar t€ shoqerisé;

- 7. Halil Gashi zotérues i 33% t€ kapitalit t€ regjistruar té shogérisé.

Neni
Té ndryshme

5.1 Cdo mosmarréveshije e lindur midis paléve pér efekt t€ késaj kontrate, do t€ zgjidhet me mirckuptim, né té
kundért kompetente pér zgjidhjen e saj do € jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tiran€.

5.2 Késaj kontrate i bashkélidhet:

- kopje e ckstrakut té shoqéris¢ “R.B.H BELINE” SHA;

- kopje t& dokumenteve € identifikimit té paléve

Kjo kontraté hartohet né 6 (gjashté) origjinale né gjuhén shqipe, nga € cilat nj¢ géndron né arkivén ¢ noterit, njé
origjinal regjistrohet né Qendrén Kombétare t¢ Biznesit (QKB) dhe nga njé origjinal e merr secila palé.
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Kj¢ té pasi iu lexua me z¢ € larté paléve nga uné noterja, ata mé deklaruan se perrnba]t]a c kcsa] konrmte
eshre uthje té ploté me vullnetin e tyre té liré, u nénshkrua prej tyre né praniné time dhe uné noteria ¢

é bazé ¢ ligjit.

- ZjIN&zbatim tjhgpt nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t€

5 l dhe unoj té dhénat personale té subjekteve t€ késaj Kontrate, né ményrc t& drc]te dhe t¢ ligjshme.
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

_ - *Selvia®, Kati V
{i S TIRANE, SHQIPERI
. TELIFAX.:356 4 2420005
.s . v . TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese Wi i 8
REZULTATET E KERKIMIT
ERGJITHSHEM :
Numri i Rezultatit té Kérkimit: D-20211213131028287
Data e Rezultatit t& Kérkimit: 13.12.2021
Ora e Rezultatit t& Kérkimit: 1:10:28PM
Lloji | Kérkimit: Emri i Personit Juridik
Kriteri i Kérkimit: (EM) R.B.H. BELINE SH.A.
Numri i Dokumentit: D-400-047-1030'
Referenca e Pérdoruesit:
NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) R.B.H. BELINE SH.A. ESHTE 4
Sk REGJISTRIMI - A-20160513155354523 . P
Data e regjistrimit 13.05.2016
Ora e regjistrimit 3:53:54PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 7
Data e Pérfundimit té Regjistrimit: 13.05.2023
Numri i Dokumentit: A-308-001-4617
Referenca e Pérdoruesit:
BARREMARRESI (Kreditori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) BANKA KOMBETARE Adresa: BULEVARDI ZHAN DARK J62001011Q

TREGTARE SH.A.
TIRANE-TIRANE

SHQIPERI
Tel: 2509-55/6
Fax: 250960
Email:
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Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) R.B.H. BELINE SH.A. Adresa;: MBROSTAR URA NIPT L22524401A
MBROSTAR-URA-FIER
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

RAFINERISE PER PRODHIMIN E BITUMIT DHE NENPRODUKTEVE TE NAFTES" (E
PERBERE NGA PJESET : DEPOZITAT E LENDES SE PARE DHE TE PRODUKTEVE,
PLATFORMA E PERPUNIMIT, KOLLONAT E DESTILIMIT ATMOSFERIK DHE NE
VAKUM, SHKEMBYESAT, FURRAT, KOMANDIMI DHE MONITORIMI, SI DHE
MAKINERITE DHE PAJISJET NE PRONE, ETJ) QE DO TE BLLOKOHEN: DEPOZITE
CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-1) MBI TOKE ME ME VOLUM 448.660 LITRA, ME
CERTIFICATE KALIBRIMI NR. 1, DATE 19.02.2013, LESHUAR NGA DPM.DEPOZITE
CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-2) MBI TOKE ME VOLUM 442.021 LITRA, ME
CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-099, DATE 03.04.2014 LESHUAR NGA
DPM.DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-3) MBI TOKE ME VOLUM 438.857
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-098, DATE 03.04.2014 LESHUAR
NGA DPM.DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-4) MBI TOKE ME VOLUM 2.142.529
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-097, DATE 26.03.2014 LESHUAR
NGA DPM.DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-5) MBI TOKE ME VOLUM 448.660
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-022, DATE 09, 17, 28.01.2016
LESHUAR NGA DPM.DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-6) MBI TOKE ME VOLUM
636.524 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-023, DATE 09, 17,
28.01.2016 LESHUAR NGA DPM.DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-7) MBI TOKE
ME VOLUM 638.748 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-024, DATE 09,
17, 28.01.2016, LESHUAR NGA DPM.DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-8) MBI
TOKE ME VOLUM 637.056 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-025,
DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA DPM.DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-9)
MB| TOKE ME VOLUM 636.689 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-026,
DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE
(T-10) MBI TOKE ME VOLUM 636.923 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR.
LV-0116R-027, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA DPM.DEPQOZITE CILINDRIKE
VERTIKALE (T-11) MBI TOKE ME VOLUM 632.944 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI
NR. LV-0116R-028, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA DPM.TANK CKRIPEZIMIT
ELEKTRIK (D101B) - ITEM NO R15-079, VITI PRODHIMIT 04/08/2015, PESHA NETO
17196KG, PRODUKT STANDART GB150.1-150.4-2011, NB/T47042-2014,
TEMPERATURA 170 GRADE CELCIUS, VOLUMI 64.18 M3, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150053. TANK CKRIPEZIMIT ELEKTRIK (D101A) - ITEM NO R15-078, VITI
PRODHIMIT 04/08/2015, PESHA NETO 17196KG, PRODUKT STANDART
GB150.1-150.4-2011, NB/T47042-2014, TEMPERATURA 170 GRADE CELCIUS, VOLUMI
64.18 M3, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
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TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150052.KEMBYES | NXEHTESIE- ITEM
NO R15-091, VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 1247 KG , STANDARTI
PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019.KEMBYES | NXEHTESIE- ITEM NO R15-090, VITI
PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 1247 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019. TANK NDARJE (V103)- ITEM NO R15-054, VITI PRODHIMIT 07/2015,
PESHA E TIJ NETO 2802 KG , STANDARTI PRODUKTIT NB/T47003.1-2009, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.POMPE VERTIKALE PER TE INJEKTUAR
DEMULGATORIN DHE UJIN E KRIPEZUAR — MARKA BOSHAN, TIPI SLQS (F) 15-14,
NUMRI | FABRIKIMIT 887970, KAPACITETI 2900 L/MIN, VITI | PRODHIMIT 2015.POMPE
VERTIKALE PER TE INJEKTUAR DEMULGATORIN DHE UJIN E KRIPEZUAR — MARKA
BOSHAN, TIPI SLQ9 (F) 15-14, NUMRI | FABRIKIMIT 887969, KAPACITETI 2900 L/MIN,
VITI | PRODHIMIT 2015.POMPE VERTIKALE PER TE INJEKTUAR DEMULGATORIN
DHE UJIN E KRIPEZUAR — MARKA BOSHAN, TIPI SLQ9 (F) 15-14, NUMRI | FABRIKIMIT
887968, KAPACITETI 2900 L/MIN, VITI | PRODHIMIT 2015.TANK UJI (V104)- ITEM NO
R15-055, VITI PRODHIMIT 07/2015, PRODUKTI STANDART NB/T47003.1-2009, PESHA
E TIJ NETO 2401 KG , TEMPERATURA 90 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019,PANEL NDRICIMI EX, MODE: BXM (D)-4K, VOLTAGE
220/380 V, NIVELI MBROJTES IP54, CERTIFIKATE NUMER 81308154, DATE
07.2015.FTOHES BITUMI TE OKSIDUAR (E116)- ITEM NO R15-056, VITI PRODHIMIT
07/2015, PRODUKT| STANDART JB/T4735-1997, PESHA E TIJ NETO 3767 KG ,
TEMPERATURA 20 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KOLLONE OKSIDIMI E BITUMIT (T105) - ITEM NO
R15-025,KATEGORIA II,VOLUMI 88.6M3 VITI PRODHIMIT 04/08/2015, TEMPERATUREN
270 GRADE CELCIUS, PESHA E TIJ NETO 18605 KG, PJESET E MATERIALEIT TE
BRENDSHEM Q345R, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019.FURRE E NDROHJES SE BITUMIT PER OKSIDIM (F103)-
ITEM NO R15-020, NUMRI | PRODUKTIT @3500X21848, VITI PRODHIMIT 30/07/2015,
DHE TEMPERATUREN IN/OUT 135/250 GRADE CELCIUS, LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI XY/Y-1.163, 41860
KJ/INM:®, PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI
SERIAL 15228GXDATE E PRODHIMIT 07.2015FURRE E VAKUMIT (F102)- ITEM NO
R15-019, NUMRI | PRODUKTIT @3500X22570, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, DHE
TEMPERATUREN IN/OUT 350/395 GRADE CELCIUS, LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI XY/Y-1.163, 41860
KJ/NM?®. PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI
SERIAL 15228GX DATE E PRODHIMIT 07.2015FURRE (F101)- ITEM NO R15-018,
NUMRI | PRODUKTIT @4411X34010, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, DHE
TEMPERATUREN IN/OUT 250/380 GRADE CELCIUS, LICENSAE FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI XY/Y-2.03, 41860
KJ/NM®, PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI
SERIAL 15228GX DATE E PRODHIMIT 07.2015NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN
XIN, TIPI XY/Y-2.03, 41860 KJ/NM?, PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI |
AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI SERIAL 15228GX DATE E PRODHIMIT 07.2015TANK
AVULLI (V1086)- ITEM NO R15-052, KATEGORIA |, VITI PRODHIMIT 02/08/2015, PESHA
E TIJ NETO 536 KG , VOLUMI 0.86M3, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150031.DEPOZITE SHPERNDARJE AJRI (V107) - ITEM NO R1 5-053,
KATEGORIA |, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 570 KG , VOLUMI 1.16
M3, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150032.KOLLONE DISTILIMI
ATMOSFERIK (T101) — ITEM R15-021, KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT 04.08.2015,
PRESIONI | PROJEKTUAR 0.11 MPA, PRESIONI | TESTUAR .45 MPA, TEMPERATURE
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380 GRADE C, PESHA NETO 21887 KG, MATERIALI | PJESES KRYESORE
Q345R+S30408, STANDARTI! | PRODUKTIT GB150.1 — 150.4 — 2011 NB/T47041-2014,
NUMRI | LICENSES TS2210K96-2019, KODI | PAISJES 216010K9620150025.KOLLONE
E NXJERRJES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (T102) — ITEM NO. R15-023, KATEGORIA Il
VOLUMI 6.6 M3 VITI PRODHIMIT 30/07/2015, TEMPERATUREN 290 GRADE CELCIUS,
PESHA E TIJ NETO 7490 KG , PJESET E MATERIALEIT TE BRENDSHEM Q345R,
NIVEL! | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.KOLLONA E NXJERRJES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (T103) - ITEM
NO. R15-022, KATEGORIA I, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, TEMPERATUREN 410
GRADE CELCIUS, PESHA E TIJ NETO 23534 KG , PJESET E MATERIALEIT TE
BRENDSHEM Q345R+S30408, NIVEL| | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E
EABRIKIMIT TS2210K96-2019.KOLLONE E NXJERRJES TE DISTILIMIT NE VAKUM VD
(T104) - ITEM NO R15-024, KATEGORIA I, VOLUMI 3.9 M3 VITI PRODHIMIT 31/07/2015,
TEMPERATUREN 326 GRADE CELCIUS, PESHA E TIJ NETO 6894 KG , PJESET E
MATERIALEIT TE BRENDSHEM Q345R, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.DEPOZITA E UJERAVE TE DISTILIMIT NE
VAKUM (V102) — ITEM R15-050, PRESIONI | PROJEKTUAR 0.03 MPA, STANDARTI |
PRODHIMIT NB/T47003.1-2009, PRESIONI | TESTUAR 0.04 MPA, PESHA 2461 KG,
TEMPERATURA 60 GRADE CELCIUS, NUMRI | PRODHIMIT TS2210K96-2019, DATA E
PRODHIMIT 07.2015.SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109B) — ITEM R15-039,
KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA
E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M?, PRODUKT! STANDART GB151-1999, NIVELI |
LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR 1.65 MPA, PRESIONI | TESTUAR 2.87 MPA,
TEMPERATURE E PROJEKTUAR 370 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES
KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAISJES: 215010K9620150042.SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109A) — ITEM
R15-038 KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG,
SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M?*, PRODUKTI STANDART
GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR 1.65 MPA, PRESIONI |
TESTUAR 2.87 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 370 GRADE CELCIUS,
MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150041 SHKEMBYES NXEHTESIE |
BITUMIT (E109D) — ITEM R15-041 KATEGORIA 11, DATA E PRODHIMIT 30.07.2015,
PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M2, PRODUKTI
STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR 1.4 MPA,
PRESIONI | TESTUAR 2.05 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 270 GRADE
CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE
PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150044. SHKEMBYES
NXEHTESIE | BITUMIT (E109C) — ITEM R15-040 KATEGORIA I, DATA E PRODHIMIT
30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M?,
PRODUKT! STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES AZ, PRESIONI | PROJEKTUAR
1.4 MPA, PRESIONI | TESTUAR 2.05 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 270
GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 Q345R, NUMRI LICENSES
SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150043. SHKEMBYES
NXEHTESIE | BITUMIT (E109E) — ITEM R15-042 KATEGORIA Il DATA E PRODHIMIT
30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M?,
PRODUKT!I STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR
1.1 MPA, PRESIONI | TESTUAR 1.41 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 180
GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES
SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150045. SHKEMBYES
NXEHTESIE | BITUMIT (E109B) — ITEM R15-034 KATEGORIA Il DATA E PRODHIMIT
30.07.2015, PESHA NETO 3756 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 85 M?,
PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR
1.1 MPA. PRESIONI | TESTUAR 1.25 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 260
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GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES
SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150039. SHKEMBYES
NXEHTESIE | BITUMIT (E107A) — ITEM R15-033 KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT
30.07.2015, PESHA NETO 3756 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 85 M?,
PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR
1.1 MPA, PRESIONI | TESTUAR 1.25 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 260
GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES
SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150038. KEMBYES |
NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E102) - ITEM NO R15-028, KATEGORIA Il, DATA E
PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 180 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT
A2, NUMRI | LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150033.KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E106) - ITEM NO
R15-032, KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 150 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150037.KOMPRESOR AJRI- GREAT, LICENSE PRODHIMI
NUMER XK06-010-00263, NO, 0150.61.68, DATE 06.2015, NGJYRE BLU. KOMPRESOR
AJRI|- GREAT, LICENSE PRODHIMI NUMER XK06-010-00263, NO. 0150.61.68, DATE
06.2015, NGJYRE BLU.DEPOZITE E AJRIT TE KOMPRIMUAR - ITEM NO R15-089, VITI
PRODHIMIT 02/08/2015, VOLUMI 1.89 M3, PRODUKT STANDART GB150.1-150.4-2011,
TEMPERATURA 110 GRADE CELCIUS, PESHA NETO 641 KG, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150054 KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E103A) - ITEM NO
R15-029, KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200-220 GRADE CELCIUS,
NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-20189,
KODI | PAJISJES 215010K9620150034. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR
(E103B) - ITEM NO R15-030, KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHAE TIJ
NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200-220
GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150035.KEMBYES | NXEHTESIE
PAPERPUNUAR (E104) - ITEM NO R15-031, KATEGORIA Il, VITI PRODHIMIT
30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999,
TEMPERATURA 270 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES

215010K9620150036.SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E108) - ITEM NO R15-035,
KATEGORIA I, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI
PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 270 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150040.SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E114) - ITEM NO R15-047,
KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151.1-150.4-2011; GB151-1999, TEMPERATURA 200
GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSES FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150050.KALIMMATER (FLOUMETER)
ZJHP-250, 15D06018-4, PRESIONI 2.5 MPA, TEMPERATURA250 GRADE CELCIUS,
DATA E PRODHIMIT 07/2015.VALVUL KOMANDIMI, MODEL LF501-032BA61AAAAA-HD,
NUMRI| SERIAL V1507LFO45, DATE 10.07.2015.TANKU | GRUMBULLIMIT TE
BENZINES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK TREGUES NIVELI + TERMOCIFT SHKEMBYES
NXEHTESIE (E111) - ITEM NO R15-044, KATEGORIA I, DATA PRODHIMIT 31/07/2015,

PESHA E TlJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB1561.1-150.4-2011;
GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT
A2, NUMRI LICENSES FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150047.SHKEMBYES NXEHTESIE (E112) - ITEM NO R15-045, KATEGORIA
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II, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150048.SHKEMBYES NXEHTESIE (E115) - ITEM NO R15-048,
KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI
PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE
CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150051.VALVUL KOMANDIMI DHE
KONTROLL! _IDEAL- ZJHP-25C, 15006016-11, DATE 07/2015.TANKU | GRUMBULLIMIT
TE BENZINES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (V101) - ITEM NO R15-049, KATEGORIA Il
DATA PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2505 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB150.1-150.4-2011, NB/T47042-2014, TEMPERATURA 60 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 216010K9620150030.3 TREGUES NIVELI + TERMOGCIFT SHKEMBYES
NXEHTESIE (E101A) - ITEM NO R15-026, KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT 07/2015,
PESHA E TIJ NETO 6730 KG, STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA
140/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.TERMOCIFT
SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES NGA DISTILIMI ATMOSFERIK (E101B)- ITEM NO
R15-027, VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 6730 KG, STANDARTI
PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 140/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA
E FABRIKIMIT TS2210K96-2019. SHKEMBYES NXEHTESIE (E110) — ITEM NO R15-043,
KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI
PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE
CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150046.SHKEMBYES NXEHTESIE
(E113) — ITEM NO R15-046, KATEGORIA Il, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ
NETO 2813 KG, STANDARTI PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, GB151-19983,
TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150049. SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES (E105A) - ITEM NO
R15-036, KATEGORIA II, DATA PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 3926 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 90/60 GRADE CELCIUS, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES NGA
DISTILIMI ATMOSFERIK (E105B) - ITEM NO R15-037, KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT
07/2015, PESHA E TIJ NETO 3926 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999,
TEMPERATURA 90/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.SEPARATOR | GAZRAVE NE VAKUM (V105) — ITEM NO R15-051,
NUMRI | PRODUKTIT NB/T47003.1-2009, PESHA 509 KG, DATA PRODHIMIT 07/2015, |
FABRIKUAR PER PRESINIONIN -0.005 MPA, DHE TEMPERATUREN 60 GRADE
CELCIUS, LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.FLOUMETER (KALIMMATES) —
MARKA TIANJIN SMIT PRECISE INSTRUMENT CO., LTD; TIP UFE-I-A-80, DIAMETER 80
MM, TEMPERATURE 100 °C, PRSIONI 2.5MPA, DATE E PRODHIMIT 07/2015, NO.
1507466.VALVULA KOMANDIMI DHE KONTROLLI — MARKA IDEAL, TIP ZHJP-25C,
DATE 07/2015, ( 9 COPE)FLOUMETER PER MATJEN E SASISE SE LENGUT MARKA
VIRVO, FLOUMETER (KALIMMATES) — MARKA TIANJIN SMIT PRECISE INSTRUMENT
CO., LTD: TIP UFE-B-50.POMPE ME KANACE TE BITUMIT TE OKSIDUAR (P113),
MARKA ZHEJIANG SHANGGUI PUMPS — TIP 80X2-36 (2 COPE)POMPE E LENDES SE
PARE (P101), MARKA TIANJIN PUMP & MACHINERY GROUP CO. LTD - TIP
SNH440R52U12. 1W2 (2 COPE)POMPE E UJIT PER OKSIDIM (P114) - MARKA ZIBO
LUZHONG INDUSTRIAL, TIP 1S50-32-2003 P114 (2 COPE)POMPE BENZINE (P102) - TIP
50AY60, (2 COPE), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMPPOMPE VAJGURI (P103) - TIP
50AY60, (2 COPE), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP POMPE E GAZOILIT (P104) -
TIP 50AY100, (2 COPE), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP POMPE E GAZOILIT TE
RENDE NGA DISTILIMI ATMOSFERIK (P105), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP -
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TIP 40AY40X2, (2 COPE) POMPE TE GAZOILIT TE RENDE NGA DISTILIMI NE VAKUM
(P107), MARKA YANTAlI SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY40X2, (2 COPE) POMPE TE
VAJRAVE NGA DISTILIMI NE VAKUM (P108), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP -
TIP 40AY60X2, (2 COPE) POMPA TE SOLARIT NGA DISTILIMI ME VAKUM (P109),
MARKA YANTAl SHENGQUAN PUMP - TIP 32AY60X2, (2 COPE) POMPAT E MAZUTIT
(P106), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY100X2, (2 COPE) POMPAT E
BITUMIT NGA KOLLONAT E DISTILIMIT NE VAKUM (P110), MARKA YANTAI
SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY100X2, (2 COPE) FILTER POMPE NE HYRJE POMPAT
E INJEKTIMIT TE SOLUCIONIT ANTI KORRUDUES (P112), MARKA METERING PUMP, -
PROD. CODE JZM, DATE 07/2015 (2 COPE) POMPAT E VAKUMIT, MARKA ZIBO
LUZHONG INDUSTRIAL PUMP - TIP 23E203(2 COPE) VALVULA KOMANDIMI DHE
KONTROLLI — MARKA IDEAL, TIP ZJHP-25CG, (3 COPE) POMPAT E BITUMIT TE
OKSIDUAR (P115), MARKA ZHEJIANG SHANGGUI PUMPS - TIP 60X2-46 (2 COPE)
POMPA VERTIKALE UJI, MARKA BOSHAN, TIP SLQ(F)15-14 (4 COPE) POMPA (TE
VERDHA) PER PERGATITJE, MARKA MILTON ROY, TIP RHO058124G1MNN, (2
COPE)POMPE E DEMOSIFIER VALVULA KONTROLLI DHE KOMANDIMI, MARKA
IDEAL, TIP ZJHP-25C, (2 COPE) VALVULA KONTROLLI DHE KOMANDIMI, MARKA TS,
TIP TS2710307-2018, 98-21225, (2 COPE) VALVULA KONTROLLI DHE KOMANDIMI PER
PRESION TE LARTE, ZSNQR-2.5MPA, (4 COPE) TRANSFORMATORE RRYME DHE
TENSIONI, MARKA EX, TIP HYDKZ-125/25, (2 COPE) POMPA TE UJIT QARKULLUES,

MARKA ZIBO LUZHONG INDUSTRIAL, TIP 1S125-30-200A P114, (3 COPE) FRESKORE
ME VENTILATOR MBI VASKAT E BETONIT ME NGJYRE JESHILE (1 COPE) POMPAT E
ZJARREFIKSEVE, TIP XBD8.2/80G — SH, DATE PRODHIMI| 08/2015, (2 COPE) PAISJAE
PASTRIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA, MARKA SHANDOU BETTER
ENVIRONMENTAL PROTECTION CO. LTD, NUMER PRODHIMI 15120132. PERZIERSA
ME NGJYRE TE VERDHE, (4 COPE) FILTER | PASTRIMIT TE UJERAVE TE NDOTUR
NGJYRE GRI. DEPOZITA E SHKUMES, MARKE KINEZE, PHYM 64/60, DATE
PRODHIMI 12/2015, (SYSTEM AUTOMATIC) DEPOZITA E LENDES DJEGESE (2 COPE)
DEPOZITA TE UJIT TE DEMINERALIZUAR ( 2 COPE) KALDAJA E VAJIT, MARKA
EUROBOILERS, TIP TH800, DATE 02/04/2013 + 2 DEPOZITA VAJI POMPAT E BITUMIT,
MARKA FRACCAROLO POMPE S.R.L., TIP FA60, (2 COPE) PESHORJA E
AUTOMJETEVE ME KAPACITET 60 TON RACKU DHE TAVOLINA E SISTEMIT TE
KOMANDIMIT TRANSFORMATORE TE ENERGJISE (2 COPE) + 4 CELA PANELET E
KOMANDIMIT (10 COPE) KALDAJA E PRODHIMIT TE AVULLIT, MARKA XINENG, TIP
WNS6 1.25 Y.Q, NUMRI | PAISJES 11001012320150122, NUMRI | PRODUKTIT
2015G122. BRUCIATORI, MARKA HOFAMAT, TIP HS12E, NUMRI SERIAL 10150085.

FURRE LABORATORY SISTEMI | KAMERAVE DHE SISTEMI KOMANDIMIT TE TYRE
FUURE LABORATORY PER ANALIZAT E BITUMIT PC + SERVER + PAISJE
ELEKTRONIKE NE KUTI PAISJE TE TJERA LABORATORY (NE KUTI TE PAHAPURA
DHE TE PAINSTALUARA) TRANSFORMATOR FUQIE PESHORE ELEKTRONIKE DERI
NE 60 TON SE BASHKU ME TE GJITHA PJESET, AKSESORET, PAISJET, VEGLAT E
VECANTA, RINOVIMET DHE PJESET E KEMBIMIT NE TERES| APO VEC E VEC,
PAVARESISHT NESE JANE NE PRONESI TE BARREDHENESIT MOMENTALISHT APO
NESE DO TE FITOHEN NGA Al NE TE ARDHMEN SIPAS MARREVESHJES
SIGURUESE MBI PENGUN E MAKINERIVE, PAJISJEVE DHE AUTOMJETEVE ME
NR.1906 REP DHE NR. 481 KOL DATE 04.05.2016 TE NENSHKRUAR PRANE NOTER
XHEVAHIRE BRAHAJ.
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DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-1) MBI TOKE ME ME VOLUM 448.660
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. 1, DATE 19.02.2013, LESHUAR NGA DPM.
DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-2) MBI TOKE ME VOLUM 442.021 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-099, DATE 03.04.2014 LESHUAR NGA
DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-3) MBI TOKE ME VOLUM 439.857
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-098, DATE 03.04.2014 LESHUAR
NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-4) MBI TOKE ME VOLUM 2.142.529
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-097, DATE 26.03.2014 LESHUAR
NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-5) MBI TOKE ME VOLUM 2.128.084
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-022, DATE 09, 17, 28.01.2016
LESHUAR NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-6) MBI TOKE ME VOLUM
636.524 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-023, DATE 09, 17,
28.01.2016 LESHUAR NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-7) MBI TOKE
ME VOLUM 638.748 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-024, DATE 09,
17, 28.01.2016, LESHUAR NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-8) MBI
TOKE ME VOLUM 637.056 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-025,
DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE
(T-9) MBI TOKE ME VOLUM 636.689 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR.
LV-0116R-026, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA DPM. DEPOZITE CILINDRIKE
VERTIKALE (T-10) MBI TOKE ME VOLUM 636.923 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI
NR. LV-0116R-027, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA DPM. DEPOZITE
CILINDRIKE VERTIKALE (T-11) MBI TOKE ME VOLUM 632.944 LITRA, ME
CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-028, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR NGA
DPM. TANK CKRIPEZIMIT ELEKTRIK (D101B) - ITEM NO R15-079, VITI PRODHIMIT
04/08/2015, PESHA NETO 17196KG, PRODUKT STANDART GB150.1-150.4-2011,
NB/T47042-2014, TEMPERATURA 170 GRADE CELCIUS, VOLUMI 64.18 M3, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150053.TANK CKRIPEZIMIT ELEKTRIK (D101A) - ITEM NO
R15-078, VITI PRODHIMIT 04/08/2015, PESHA NETO 17196KG, PRODUKT STANDART
GB150.1-150.4-2011, NB/T47042-2014, TEMPERATURA 170 GRADE CELCIUS, VOLUMI
64.18 M3, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150052, KEMBYES | NXEHTESIE-
ITEM NO R15-091, VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TlJ NETO 1247 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019. KEMBYES | NXEHTESIE- ITEM NO R15-090,
VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 1247 KG ,STANDARTI PRODUKTIT
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GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019. TANK NDARJE (V103)- ITEM NO R15-054, VITI PRODHIMIT 07/2015,

PESHA E TIJ NETO 2802 KG , STANDARTI PRODUKTIT NB/T47003.1-2009, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019. POMPE VERTIKALE PER TE INJEKTUAR
DEMULGATORIN DHE UJIN E KRIPEZUAR — MARKA BOSHAN, TIPI SLQ9 (F) 15-14,
NUMRI | FABRIKIMIT 887970, KAPACITETI 2900 L/MIN, VITI | PRODHIMIT 2015. POMPE
VERTIKALE PER TE INJEKTUAR DEMULGATORIN DHE UJIN E KRIPEZUAR - MARKA
BOSHAN, TIPI SLQ9Y (F) 15-14, NUMRI | FABRIKIMIT 887969, KAPACITETI 2900 L/MIN,
VITI | PRODHIMIT 2015. POMPE VERTIKALE PER TE INJEKTUAR DEMULGATORIN
DHE UJIN E KRIPEZUAR — MARKA BOSHAN, TIPI SLQ9 (F) 15-14, NUMRI | FABRIKIMIT
887968, KAPACITETI 2900 L/MIN, VITI | PRODHIMIT 2015.

TANK UJI (V104)- ITEM NO R15-055, VITI PRODHIMIT 07/2015, PRODUKTI STANDART
NB/T47003.1-2009, PESHA E T1J NETO 2401 KG , TEMPERATURA 90 GRADE
CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS82210K96-2019, PANEL NDRICIMI EX,
MODE: BXM (D)-4K, VOLTAGE 220/380 V, NIVELI MBROJTES IP54, CERTIFIKATE
NUMER 81308154, DATE 07.2015. FTOHES BITUMI TE OKSIDUAR (E116)- ITEM NO
R15-056, VITI PRODHIMIT 07/2015, PRODUKTI STANDART JB/T4735-1997, PESHA E
TIJ NETO 3767 KG , TEMPERATURA 20 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KOLLONE OKSIDIMI E BITUMIT (T105) - ITEM NO
R15-025 KATEGORIA II,VOLUMI 88.6M3 VITI PRODHIMIT 04/08/2015, TEMPERATUREN
270 GRADE CELCIUS, PESHA E TIJ NETO 18605 KG, PJESET E MATERIALEIT TE
BRENDSHEM Q345R, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019. FURRE E NDROHJES SE BITUMIT PER OKSIDIM
(F103)— ITEM NO R15-020, NUMRI | PRODUKTIT @3500X21848, VITI PRODHIMIT
30/07/2015, DHE TEMPERATUREN IN/OUT135/250 GRADE CELCIUS, LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019. NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI
XY/Y-1.163, 41860 KJ/NM?, PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT
0.8-1.0 MPA, NUMRI SERIAL 15228GXDATE E PRODHIMIT 07,2015 FURRE E VAKUMIT
(F102)- ITEM NO R15-019, NUMRI | PRODUKTIT @3500X22570, VITI PRODHIMIT
30/07/2015, DHE TEMPERATUREN IN/OUT 350/395 GRADE CELCIUS, LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019. NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI
XY/Y-1.163, 41860 KJ/NM?, PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT
0.8-1.0 MPA, NUMRI| SERIAL 15228GX DATE E PRODHIMIT 07.2015 FURRE (F101)-
ITEM NO R15-018, NUMRI | PRODUKTIT ©4411X34010, VITI PRODHIMIT 30/07/2015,
DHE TEMPERATUREN IN/OUT 250/380 GRADE CELCIUS, LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019. NDEZES KARBURANTI| (NAFTE) YAN XIN, TIPI XY/Y-2.03, 41860
KJ/NM?®, PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI
SERIAL 15228GX DATE E PRODHIMIT 07.2015 NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN
XKIN, TIPI XY/Y-2.03, 41860 KJ/INM?, PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI |
AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI SERIAL 15228GX DATE E PRODHIMIT 07.2015 TANK
AVULLI (V106)- ITEM NO R15-052, KATEGORIA I, VITI PRODHIMIT 02/08/2015, PESHA
E TIJ NETO 536 KG , VOLUMI 0.86M3, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150031.
DEPOZITE SHPERNDARJE AJRI (V107) - ITEM NO R15-053, KATEGORIA |, VITI
PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 570 KG , VOLUMI 1.16 M3, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150032. KOLLONE DISTILIMI ATMOSFERIK (T101) = ITEM
R15-021, KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT 04.08.2015, PRESIONI | PROJEKTUAR
0.11 MPA, PRESIONI | TESTUAR .45 MPA, TEMPERATURE 380 GRADE C, PESHA
NETO 21887 KG, MATERIALI | PJESES KRYESORE Q345R+530408, STANDARTI |
PRODUKTIT GB150.1 — 150.4 — 2011 NB/T47041-2014, NUMRI | LICENSES
TS2210K96-2019, KODI | PAISJES 216010K9620150025. KOLLONE E NXJERRJES TE
DISTILIMIT ATMOSFERIK (T102) — ITEM NO. R15-023, KATEGORIA Il, VOLUMI 6.6 M3
VITI PRODHIMIT 30/07/2015, TEMPERATUREN 290 GRADE CELCIUS, PESHAE TIJ
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NETO 7480 KG , PJESET E MATERIALEIT TE BRENDSHEM Q345R, NIVEL! | LICENSA
E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019. KOLLONA E
NXJERRJES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (T103) — ITEM NO. R15-022, KATEGORIA Il,
VITI PRODHIMIT 30/07/2015, TEMPERATUREN 410 GRADE CELCIUS, PESHAE TIJ
NETO 23534 KG , PJESET E MATERIALEIT TE BRENDSHEM Q345R+S30408, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.
KOLLONE E NXJERRJES TE DISTILIMIT NE VAKUM VD (T104) - ITEM NO R15-024,
KATEGORIA [, VOLUMI 3.9 M3 VITI PRODHIMIT 31/07/2015, TEMPERATUREN 326
GRADE CELCIUS, PESHA E TIJ NETO 6894 KG , PJESET E MATERIALEIT TE
BRENDSHEM Q345R, NIVEL! | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019. DEPOZITA E UJERAVE TE DISTILIMIT NE VAKUM (V102)
- ITEM R15-050, PRESIONI | PROJEKTUAR 0.03 MPA, STANDARTI | PRODHIMIT
NB/T47003.1-2009, PRESIONI | TESTUAR 0.04 MPA, PESHA 2461 KG, TEMPERATURA
60 GRADE CELCIUS, NUMRI | PRODHIMIT TS2210K96-2019, DATA E PRODHIMIT
07.2015. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109B) — ITEM R15-039, KATEGORIA II,
DATA E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 90 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.65 MPA, PRESIONI | TESTUAR 2.87 MPA,
TEMPERATURE E PROJEKTUAR 370 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES
KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAISJES: 215010K9620150042. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109A) — ITEM
R15-038 KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG,
SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M*, PRODUKTI STANDART
GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR 1.65 MPA, PRESIONI |
TESTUAR 2.87 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 370 GRADE CELCIUS,
MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150041 SHKEMBYES NXEHTESIE |
BITUMIT (E109D) — ITEM R15-041 KATEGORIA |lI, DATA E PRODHIMIT 30.07.2015,
PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M?, PRODUKTI
STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR 1.4 MPA,
PRESIONI | TESTUAR 2.05 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 270 GRADE
CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE
PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150044. SHKEMBYES
NXEHTESIE | BITUMIT (E109C) — ITEM R15-040 KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT
30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 90 M?,
PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR
1.4 MPA, PRESIONI | TESTUAR 2.05 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 270
GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 Q345R, NUMRI LICENSES
SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150043.

SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109E) — ITEM R15-042 KATEGORIA |, DATA E
PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 90 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.1 MPA, PRESIONI | TESTUAR 1.41 MPA, TEMPERATURE
E PROJEKTUAR 190 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 #
Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES:
215010K9620150045. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109B) - ITEM R15-034
KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3756 KG, SIPERFAQJA
E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 85 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI |
LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR 1.1 MPA, PRESIONI | TESTUAR 1.25 MPA,
TEMPERATURE E PROJEKTUAR 260 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES
KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAISJES: 215010K9620150039. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E107A) — ITEM
R15-033 KATEGORIA Il, DATA E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3756 KG,
SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE NXEHTESISE 85 M?, PRODUKT| STANDART
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GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2, PRESIONI | PROJEKTUAR 1.1 MPA, PRESIONI |
TESTUAR 1.25 MPA, TEMPERATURE E PROJEKTUAR 260 GRADE CELCIUS,
MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAISJES: 215010K9620150038. KEMBYES | NXEHTESIE
PAPERPUNUAR (E102) - ITEM NO R15-028, KATEGORIA |I, DATA E PRODHIMIT
30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI| PRODUKTIT GB151-1999,
TEMPERATURA 180 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI |
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150033.
KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E106) - ITEM NO R15-032, KATEGORIA II,
DATA PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 150 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT
A2, NUMRI| LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150037. KOMPRESOR AJRI- GREAT, LICENSE PRODHIMI NUMER
XK06-010-00263, NO. 0150.61.68, DATE 06.2015, NGJYRE BLU. KOMPRESOR AJRI-
GREAT, LICENSE PRODHIMI NUMER XK06-010-00263, NO. 0150.61.68, DATE 06.2015,
NGJYRE BLU. DEPOZITE E AJRIT TE KOMPRIMUAR - ITEM NO R15-089, VITI
PRODHIMIT 02/08/2015, VOLUMI 1.82 M3, PRODUKT STANDART GB150.1-150.4-2011,
TEMPERATURA 110 GRADE CELCIUS, PESHA NETO 641 KG, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150054. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E103A) - ITEM NO
R15-029, KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200-220 GRADE CELCIUS,
NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019,
KODI | PAJISJES 215010K9620150034. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR
(E103B) - ITEM NO R15-030, KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHAE TIJ
NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200-220
GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150035. KEMBYES | NXEHTESIE
PAPERPUNUAR (E104) - ITEM NO R15-031, KATEGORIA Il, VITI PRODHIMIT
30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999,
TEMPERATURA 270 GRADE CELCIUS, NIVELI I LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150036.
SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E108) - ITEM NO R15-035, KATEGORIA I, VITI
PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TlJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 270 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT
A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150040. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E114) - ITEM NO R15-047,
KATEGORIA |Il, DATA PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151.1-150.4-2011; GB151-1999, TEMPERATURA 200
GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSES FABRIKIMIT
TS2210K896-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150050. KALIMMATER (FLOUMETER)
ZJHP-250, 15D06018-4, PRESIONI 2.5 MPA, TEMPERATURA250 GRADE CELCIUS,
DATA E PRODHIMIT 07/2015. VALVUL KOMANDIMI, MODEL
LF501-032BA61AAAAA-HD, NUMRI SERIAL V1507LF045, DATE 10.07.2015. TANKU |
GRUMBULLIMIT TE BENZINES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK TREGUES NIVEL| +
TERMOCIFT SHKEMBYES NXEHTESIE (E111) - ITEM NO R15-044, KATEGORIA II, DATA
PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151.1-150.4-2011; GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSES FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150047. SHKEMBYES NXEHTESIE (E112) - ITEM NO R15-045,
KATEGORIA I, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI
PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE
CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150048. SHKEMBYES NXEHTESIE
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(E115) - ITEM NO R15-048, KATEGQORIA I, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ
NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, GB151-1998,
TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K9620150051.
VALVUL KOMANDIMI DHE KONTROLL! _IDEAL- ZJHP-25C, 15006016-11, DATE 07/2015.
TANKU | GRUMBULLIMIT TE BENZINES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (V101) - ITEM NO
R15-049, KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2505 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, NB/T47042-2014, TEMPERATURA 60
GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 216010K9620150030. 3 TREGUES NIVELI +
TERMOCIFT SHKEMBYES NXEHTESIE (E101A) - ITEM NO R15-026, KATEGORIA I,
DATA PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 6730 KG, STANDART| PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 140/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019. TERMOCIFT SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES NGA DISTILIMI
ATMOSFERIK (E101B)- ITEM NO R15-027, VIT| PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ
NETO 6730 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 140/60 GRADE
CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019. SHKEMBYES NXEHTESIE
(E110) = ITEM NO R15-043, KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ
NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, GB151-1999,
TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES 215010K96201500486,
SHKEMBYES NXEHTESIE (E113) — ITEM NO R15-046, KATEGORIA II, VITI PRODHIMIT
31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150049. SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES (E105A) - ITEM
NO R15-036, KATEGORIA |, DATA PRODHIMIT 07/2015, PESHAE TIJ NETO 3926 KG ,
STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 90/60 GRADE CELCIUS, NUMRI
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019. SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES NGA
DISTILIMI ATMOSFERIK (E105B) - ITEM NO R15-037, KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT
07/2015, PESHA E TIJ NETO 3926 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1899,
TEMPERATURA 90/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019. SEPARATOR | GAZRAVE NE VAKUM (V105) — ITEM NO R15-051,
NUMRI | PRODUKTIT NB/T47003.1-2009, PESHA 509 KG, DATA PRODHIMIT 07/2015, |
FABRIKUAR PER PRESINIONIN -0.005 MPA, DHE TEMPERATUREN 60 GRADE
CELCIUS, LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019. FLOUMETER (KALIMMATES) -
MARKA TIANJIN SMIT PRECISE INSTRUMENT CO., LTD; TIP UFE-I-A-80, DIAMETER 80
MM, TEMPERATURE 100 °C, PRSIONI 2.5MPA, DATE E PRODHIMIT 07/2015, NO.
1507466. VALVULA KOMANDIMI DHE KONTROLLI = MARKA IDEAL, TIP ZHJP-25C,
DATE 07/2015, ( 9 COPE) FLOUMETER PER MATJEN E SASISE SE LENGUT MARKA
VIRVO, FLOUMETER (KALIMMATES) — MARKA TIANJIN SMIT PRECISE INSTRUMENT
CO., LTD; TIP UFE-B-50. POMPE ME KANACE TE BITUMIT TE OKSIDUAR (P113),
MARKA ZHEJIANG SHANGGU| PUMPS - TIP 80X2-36 (2 COPE) POMPE E LENDES
SE PARE (P101), MARKA TIANJIN PUMP & MACHINERY GROUP CO. LTD - TIP
SNH440R52U12. 1W2 (2 COPE) POMPE E UJIT PER OKSIDIM (P114) - MARKA ZIBO
LUZHONG INDUSTRIAL, TIP 1S50-32-2003 P114 (2 COPE) POMPE BENZINE (P102) -
TIP 50AY60, (2 COPE), MARKA YANTAlI SHENGQUAN PUMP POMPE VAJGURI (P103)
- TIP 50AY60, (2 COPE), MARKA YANTA|I SHENGQUAN PUMP POMPE E GAZOILIT
(P104) - TIP 50AY100, (2 COPE), MARKA YANTAl SHENGQUAN PUMP POMPE E
GAZOILIT TE RENDE NGA DISTILIMI ATMOSFERIK (P105), MARKA YANTAI
SHENGQUAN PUMP - TIP 40AY40X2, (2 COPE) POMPE TE GAZOILIT TE RENDE NGA
DISTILIMI NE VAKUM (P107), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY40X2, (2
COPE) POMPE TE VAJRAVE NGA DISTILIMI NE VAKUM (P108), MARKA YANTAI
SHENGQUAN PUMP - TIP 40AY60X2, (2 COPE) POMPA TE SOLARIT NGA DISTILIMI
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ME VAKUM (P109), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP 32AY60X2, (2 COPE)
POMPAT E MAZUTIT (P106), MARKA YANTAl SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY100X2,
(2 COPE) POMPAT E BITUMIT NGA KOLLONAT E DISTILIMIT NE VAKUM (P110),
MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY100X2, (2 COPE)

FILTER POMPE NE HYRJE POMPAT E INJEKTIMIT TE SOLUCIONIT ANTI KORRUDUES
(P112), MARKA METERING PUMP, — PROD. CODE JZM, DATE 07/2015 (2 COPE)
POMPAT E VAKUMIT, MARKA ZIBO LUZHONG INDUSTRIAL PUMP — TIP 23E203(2
COPE) VALVULA KOMANDIMI DHE KONTROLLI — MARKA IDEAL, TIP ZJHP-25CG, (3
COPE) POMPAT E BITUMIT TE OKSIDUAR (P115), MARKA ZHEJIANG SHANGGUI
PUMPS — TIP 60X2-46 (2 COPE) POMPA VERTIKALE UJI, MARKA BOSHAN, TIP
SLQ(F)15-14 (4 COPE) POMPA (TE VERDHA) PER PERGATITJE, MARKA MILTON
ROY, TIP RHD058124G1MNN, (2 COPE) POMPE E DEMOSIFIER VALVULA KONTROLLI
DHE KOMANDIMI, MARKA IDEAL, TIP ZJHP-25C, (2 COPE) VALVULA KONTROLLI DHE
KOMANDIMI, MARKA TS, TIP TS2710307-2018, 98-21225, (2 COPE) VALVULA
KONTROLLI DHE KOMANDIMI PER PRESION TE LARTE, ZSNQR-2.5MPA, (4 COPE)
TRANSFORMATORE RRYME DHE TENSIONI, MARKA EX, TIP HYDKZ-125/25, (2
COPE) POMPA TE UJIT QARKULLUES, MARKA ZIBO LUZHONG INDUSTRIAL, TIP
1S125-30-200A P114, (3 COPE) FRESKORE ME VENTILATOR MBI VASKAT E BETONIT
ME NGJYRE JESHILE (1 COPE) POMPAT E ZJARREFIKSEVE, TIP XBD8.2/80G — SH,
DATE PRODHIMI 08/2015, (2 COPE) PAISJA E PASTRIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA,
MARKA SHANDOU BETTER ENVIRONMENTAL PROTECTION CO. LTD, NUMER
PRODHIMI 15120132. PERZIERSA ME NGJYRE TE VERDHE, (4 COPE) FILTER |
PASTRIMIT TE UJERAVE TE NDOTUR NGJYRE GR!. DEPOZITA E SHKUMES, MARKE
KINEZE, PHYM 64/60, DATE PRODHIMI 12/2015, (SYSTEM AUTOMATIC) DEPOZITA E
LENDES DJEGESE (2 COPE) DEPOZITA TE UJIT TE DEMINERALIZUAR ( 2 COPE)
KALDAJA E VAJIT, MARKA EUROBOILERS, TIP TH800, DATE 02/04/2013 + 2
DEPOZITA VAJI POMPAT E BITUMIT, MARKA FRACCAROLO POMPE S.R.L., TIP
FA60, (2 COPE) PESHORJA E AUTOMJETEVE ME KAPACITET 60 TON RACKU DHE
TAVOLINA E SISTEMIT TE KOMANDIMIT TRANSFORMATORE TE ENERGJISE (2
COPE) + 4 CELA PANELET E KOMANDIMIT (10 COPE) KALDAJA E PRODHIMIT TE
AVULLIT, MARKA XINENG, TIP WNS6 1.25 Y.Q, NUMRI | PAISJES 11001012320150122,
NUMRI | PRODUKTIT 2015G122. BRUCIATORI, MARKA HOFAMAT, TIP HS12E, NUMRI
SERIAL 10150085. FURRE LABORATORY SISTEMI | KAMERAVE DHE SISTEMI
KOMANDIMIT TE TYRE FURRE LABORATORY PER ANALIZAT E BITUMIT PC +
SERVER + PAISJE ELEKTRONIKE NE KUTI PAISJE TE TJERA LABORATORY (NE
KUTI TE PAHAPURA DHE TE PAINSTALUARA) TRANSFORMATOR FUQIE PESHORE
ELEKTRONIKE DERI NE 60 TON SE BASHKU ME TE GJITHA PJESET, AKSESORET,
PAISJET, VEGLAT E VECANTA, RINOVIMET DHE PJESET E KEMBIMIT NE TERESI
APO VEC E VEC, PAVARESISHT NESE JANE NE PRONESI TE BARREDHENESIT
MOMENTALISHT APO NESE DO TE FITOHEN NGA Al NE TE ARDHMEN SIPAS
MARREVESHJES SIGURUESE ME NR. 81 REP DHE NR. 21 KOL DATE 09.01.2018 TE
NENSHKRUAR PRANE NOTER XHEVAHIRE BRAHAJ.
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BARREMARRESI (Kreditori):
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BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) R.B.H. BELINE SH.A. Adresa: L. BALLDREN NIPT: L22524401A
ELBASAN -ELBASAN
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

“RAFINERI PER PRODHIMIN E BITUMIT DHE NENPRODUKTEVE TE NAFTES
(KOMPLET) ME LINJA KRYESORE: LINJA E DISTILIMIT TE NAFTES BRUTO ( LINJA E
DISTILIMIT ATMOSFERIK + LINJA E DISTILIMIT ME VAKUM) DHE LINJA E OKSIDIMIT
TE BITUMIT QE PERBEHET NGA PJESE TE NDRYSHME SI: DEPOZITAT E LENDES
SE PARE DHE TE PRODUKTEVE, PLATFORMA E PERPUNIMIT, KOLLONAT E
DESTILIMIT ATMOSFERIK DHE NE VAKUM, SHKEMBYESAT, FURRAT, KOMANDIMI
DHE MONITORIMI, S| DHE MAKINERITE DHE PAJISJET NE PRONE, ETJ) ME
VENDNDODHJE NE PASURINE “TRUALL + NDERTESE", VERTETUAR NE REGJISTRIN
HIPOTEKOR ME NR. 42-36, DATE 03.04.2017, ME NR. PASURIE A ME SIPERFAQE
TRUALLI 7,375 M2 NGA KJO SIPERFAQJA E NDERTESAVE (A) RAFINERI PER
PRODHIMIN E BITUMEVE DHE NENPRODUKTEVE TE NAFTES SIPERFAQJA QE ZE
STRUKTURA (DEPOZITA 11 COPE, PLATFORMA E PERPUNIMIT, VASKAT E UJEAVE)
5425 M2; SIPERFAQJA E NDERTESES DY KATE, KATI PERDHE 162.7 M2, KATI PARE
183.5 M2; NDERTESE NJE KAT ME SIPERFAQE 116 M2, NDODHUR NE ZONEN
KADASTRALE NR. 1085 , VOL. __, FAQE ___, ME ADRESE: BALLDREN, ELBASAN, E
SPECIFIKUAR SIPAS KESAJ MARRVESHJE SIGURUESE DHE TE SPECIFIKUAR SI
ME POSHTE VIJON:

1. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-1) MBI TOKE ME ME VOLUM
448.660 LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. 1, DATE 19.02.2013, LESHUAR NGA
DPM.

2. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-2) MBI TOKE ME VOLUM 442.021
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-099, DATE 03.04.2014 LESHUAR
NGA DPM.

3. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE BITUMI (T-3) MBI TOKE ME VOLUM 439.857
LITRA, ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-098, DATE 03.04.2014 LESHUAR
NGA DPM.

4. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-4) MBI TOKE ME VOLUM 2.142.529 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0414R-097, DATE 26.03.2014 LESHUAR NGA
DPM.

5. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-5) MBI TOKE ME VOLUM 2.128.084 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-022, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR
NGA DPM.

6. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-6) MBI TOKE ME VOLUM 636.524 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-023, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR

NGA DPM.
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7. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-7) MBI TOKE ME VOLUM 638.748 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-024, DATE 09, 17, 28.01.2016, LESHUAR
NGA DPM.

8. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-8) MBI TOKE ME VOLUM 637.056 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-025, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR
NGA DPM.

9. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-9) MBI TOKE ME VOLUM 636.689 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-026, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR
NGA DPM.

10. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-10) MBI TOKE ME VOLUM 636.923 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-027, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR
NGA DPM.

11. DEPOZITE CILINDRIKE VERTIKALE (T-11) MBI TOKE ME VOLUM 632.944 LITRA,
ME CERTIFICATE KALIBRIMI NR. LV-0116R-028, DATE 09, 17, 28.01.2016 LESHUAR
NGA DPM.

12. TANK CKRIPEZIMIT ELEKTRIK (D101B) - ITEM NO R15-079, VITI PRODHIMIT
04/08/2015, PESHA NETO 17196KG, PRODUKT STANDART GB150.1-150.4-2011,
NB/T47042-2014, TEMPERATURA 170 GRADE CELCIUS, VOLUMI| 64.18 M3, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150053.

13. TANK CKRIPEZIMIT ELEKTRIK (D101A) - ITEM NO R15-078, VITI PRODHIMIT
04/08/2015, PESHA NETO 17196KG, PRODUKT STANDART GB150.1-150.4-2011,
NB/T47042-2014, TEMPERATURA 170 GRADE CELCIUS, VOLUMI 64.18 M3, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150052.

14, KEMBYES | NXEHTESIE- ITEM NO R15-091, VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHA E
TIJ NETO 1247 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE
CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

15. KEMBYES | NXEHTESIE- ITEM NO R15-090, VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHAE
TIJ NETO 1247 KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE
CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

16. TANK NDARJE (V103)- ITEM NO R15-054, VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ
NETO 2802 KG , STANDARTI PRODUKTIT NB/T47003.1-2009, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

17. POMPE VERTIKALE PER TE INJEKTUAR DEMULGATORIN DHE UJIN E
KRIPEZUAR — MARKA BOSHAN, TIPI SLQ9 (F) 15-14, NUMRI | FABRIKIMIT 887970,
KAPACITETI 2900 L/MIN, VITI | PRODHIMIT 2015.

18. POMPE VERTIKALE PER TE INJEKTUAR DEMULGATORIN DHE UJIN E
KRIPEZUAR — MARKA BOSHAN, TIPI SLQ9 (F) 15-14, NUMRI | FABRIKIMIT 887969,
KAPACITETI 2900 L/MIN, VITI | PRODHIMIT 2015.

19. POMPE VERTIKALE PER TE INJEKTUAR DEMULGATORIN DHE UJIN E
KRIPEZUAR — MARKA BOSHAN, TIPI SLQ9 (F) 15-14, NUMRI | FABRIKIMIT 887968,
KAPACITETI 2900 L/MIN, VITI | PRODHIMIT 2015.

20. TANK UJI (V104)- ITEM NO R15-055, VITI PRODHIMIT 07/2015, PRODUKTI
STANDART NB/T47003.1-2009, PESHA E TIJ NETO 2401 KG , TEMPERATURA 90
GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019,

21. PANEL NDRICIMI EX, MODE: BXM (D)-4K, VOLTAGE 220/380 V, NIVELI MBROJTES
IP54, CERTIFIKATE NUMER 81308154, DATE 07.2015.

22. FTOHES BITUMI TE OKSIDUAR (E116)- ITEM NO R15-056, VITI PRODHIMIT
07/2015, PRODUKTI STANDART JB/T4735-1997, PESHA E TIJ NETO 3767 KG ,
TEMPERATURA 20 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-
2019,

23. KOLLONE OKSIDIMI E BITUMIT (T105) - ITEM NO R15-025 KATEGORIA 1,VOLUMI
88.6M3 VITI PRODHIMIT 04/08/2015, TEMPERATUREN 270 GRADE CELCIUS, PESHA
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E TIJ NETO 18605 KG, PJESET E MATERIALEIT TE BRENDSHEM Q345R, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

24, FURRE E NDROHJES SE BITUMIT PER OKSIDIM (F103)- ITEM NO R15-020,
NUMRI! | PRODUKTIT @3500X21848, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, DHE
TEMPERATUREN IN/OUT135/250 GRADE CELCIUS, LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.

25. NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI XY/Y-1.163, 41860 KJ/NM?,
PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI SERIAL
15228GXDATE E PRODHIMIT 07.2015

26. FURRE E VAKUMIT (F102)- ITEM NO R15-019, NUMRI | PRODUKTIT @3500X22570,
VITI PRODHIMIT 30/07/2015, DHE TEMPERATUREN IN/OUT 350/395 GRADE CELCIUS,
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

27. NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI XY/Y-1.163, 41860 KJ/NM?,
PRESIONI | NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI SERIAL
15228GX DATE E PRODHIMIT 07.2015

28. FURRE (F101)- ITEM NO R15-018, NUMRI | PRODUKTIT @4411X34010, VITI
PRODHIMIT 30/07/2015, DHE TEMPERATUREN IN/OUT 250/380 GRADE CELCIUS,
LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

29. NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIP| XY/Y-2.03, 41860 KJ/NM?, PRESIONI
| NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI SERIAL 15228GX
DATE E PRODHIMIT 07.2015

30. NDEZES KARBURANTI (NAFTE) YAN XIN, TIPI XY/Y-2.03, 41860 KJ/NM?, PRESIONI
| NAFTES 0.6-0.8 MPA, PRESIONI | AVULLIT 0.8-1.0 MPA, NUMRI SERIAL 15228GX
DATE E PRODHIMIT 07.2015

31. TANK AVULLI (V106)- ITEM NO R15-052, KATEGORIA |, VITI PRODHIMIT 02/08/2015,
PESHA E TIJ NETO 536 KG , VOLUMI 0.86M3, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2,
NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150031.

32. DEPOZITE SHPERNDARJE AJRI (V107) - ITEM NO R15-053, KATEGORIA |, VITI
PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 570 KG , VOLUMI 1.16 M3, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150032.

33. KOLLONE DISTILIMI ATMOSFERIK (T101) — ITEM R15-021, KATEGORIA |l, DATA E
PRODHIMIT 04.08.2015, PRESIONI | PROJEKTUAR 0.11 MPA, PRESIONI | TESTUAR
.45 MPA, TEMPERATURE 380 GRADE C, PESHA NETO 21887 KG, MATERIALI |
PJESES KRYESORE Q345R+S30408, STANDARTI | PRODUKTIT GB150.1 — 150.4 —
2011 NB/T47041-2014, NUMRI | LICENSES TS2210K96-2019, KODI | PAISJES
216010K9620150025.

34. KOLLONE E NXJERRJES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (T102) — ITEM NO. R15-023,
KATEGORIA I, VOLUMI 6.6 M3 VITI PRODHIMIT 30/07/2015, TEMPERATUREN 290
GRADE CELCIUS, PESHA E TIJ NETO 7490 KG , PJESET E MATERIALEIT TE
BRENDSHEM Q345R, NIVEL| | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

35. KOLLONA E NXJERRJES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (T103) - ITEM NO. R15-022,
KATEGORIA Il, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, TEMPERATUREN 410 GRADE CELCIUS,
PESHA E TlJ NETO 23534 KG , PJESET E MATERIALEIT TE BRENDSHEM
Q345R+S30408, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.

36. KOLLONE E NXJERRJES TE DISTILIMIT NE VAKUM VD (T104) - ITEM NO R15-024,
KATEGORIA Il, VOLUMI 3.9 M3 VITI PRODHIMIT 31/07/2015, TEMPERATUREN 326
GRADE CELCIUS, PESHA E TIJ NETO 6894 KG , PJESET E MATERIALEIT TE
BRENDSHEM Q345R, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E
FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

37. DEPOZITA E UJERAVE TE DISTILIMIT NE VAKUM (V102) — ITEM R15-050,
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PRESIONI | PROJEKTUAR 0.03 MPA, STANDARTI | PRODHIMIT NB/T47003.1-2009,
PRESIONI| | TESTUAR 0.04 MPA, PESHA 2461 KG, TEMPERATURA 60 GRADE
CELCIUS, NUMRI | PRODHIMIT TS2210K96-2019, DATA E PRODHIMIT 07.2015.

38. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109B) — ITEM R15-039, KATEGORIA II, DATA
E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 90 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.65 MPA, PRESIONI | TESTUAR 2.87 MPA,
TEMPERATURE E PROJEKTUAR 370 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES
KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAISJES: 215010K9620150042.

39. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109A) — ITEM R15-038 KATEGORIA I, DATA
E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 90 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.65 MPA, PRESIONI| | TESTUAR 2.87 MPA,
TEMPERATURE E PROJEKTUAR 370 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES
KRYESORE 20 # Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAISJES: 215010K9620150041

40. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109D) — ITEM R15-041 KATEGORIA I, DATA
E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 90 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.4 MPA, PRESIONI | TESTUAR 2.05 MPA, TEMPERATURE
E PROJEKTUAR 270 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 #
Q345R, NUMRI| LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES:
215010K9620150044.

41. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109C) — ITEM R15-040 KATEGORIA I, DATA
E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 90 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.4 MPA, PRESIONI | TESTUAR 2.05 MPA, TEMPERATURE
E PROJEKTUAR 270 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 Q345R,
NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES:
215010K9620150043.

42. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109E) - ITEM R15-042 KATEGORIA II, DATA
E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3754 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 90 M* PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.1 MPA, PRESIONI | TESTUAR 1.41 MPA, TEMPERATURE
E PROJEKTUAR 190 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 #
Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES:
215010K2620150045.

43. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E109B) — ITEM R15-034 KATEGORIA |l, DATA
E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3756 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 85 M?, PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.1 MPA, PRESIONI | TESTUAR 1.25 MPA, TEMPERATURE
E PROJEKTUAR 260 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 #
Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES:
215010K9620150039.

44, SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E107A) — ITEM R15-033 KATEGORIA II, DATA
E PRODHIMIT 30.07.2015, PESHA NETO 3756 KG, SIPERFAQJA E KEMBIMIT TE
NXEHTESISE 85 M? PRODUKTI STANDART GB151-1999, NIVELI | LICENSES A2,
PRESIONI | PROJEKTUAR 1.1 MPA, PRESIONI | TESTUAR 1.25 MPA, TEMPERATURE
E PROJEKTUAR 260 GRADE CELCIUS, MATERIALI | PJESES KRYESORE 20 #
Q345R, NUMRI LICENSES SE PRODHIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAISJES:
215010K9620150038.

45. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E102) - ITEM NO R15-028, KATEGORIA
Il, DATA E PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI
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PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 180 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI | LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150033.

46. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E106) - ITEM NO R15-032, KATEGORIA
Il, DATA PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDART]I
PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 150 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150037.

47. KOMPRESOR AJRI- GREAT, LICENSE PRODHIMI NUMER XK06-010-00263, NO.
0150.61.68, DATE 06.2015, NGJYRE BLU.

48. KOMPRESOR AJRI- GREAT, LICENSE PRODHIMI NUMER XK06-010-00263, NO.
0150.61.68, DATE 06.2015, NGJYRE BLU.

49. DEPOZITE E AJRIT TE KOMPRIMUAR - ITEM NO R15-089, VITI PRODHIMIT
02/08/2015, VOLUMI 1.89 M3, PRODUKT STANDART GB150.1-150.4-2011,
TEMPERATURA 110 GRADE CELCIUS, PESHA NETO 641 KG, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150054.

50. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E103A) - ITEM NO R15-029, KATEGORIA
Il, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 200-220 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150034.

51. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E103B) - ITEM NO R15-030, KATEGORIA
Il, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 200-220 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E
FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150035.

52. KEMBYES | NXEHTESIE PAPERPUNUAR (E104) - ITEM NO R15-031, KATEGORIA
I, VITI PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 270 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT
A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150036.,

53. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E108) - ITEM NO R15-035, KATEGORIA Il, VITI
PRODHIMIT 30/07/2015, PESHA E TIJ NETQO 3756 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 270 GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT
A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K926-2019, KODI | PAJISJES
215010K9620150040.

54. SHKEMBYES NXEHTESIE | BITUMIT (E114) - ITEM NO R15-047, KATEGORIA Il
DATA PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151.1-150.4-2011; GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSES FABRIKIMIT TS2210K86-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150050.

55. KALIMMATER (FLOUMETER) ZJHP-250, 15D06018-4, PRESIONI 2.5 MPA,
TEMPERATURA250 GRADE CELCIUS, DATA E PRODHIMIT 07/2015.

56. VALVUL KOMANDIMI, MODEL LF501-032BA61AAAAA-HD, NUMRI SERIAL
V1507LFO45, DATE 10.07.2015.

57. TANKU | GRUMBULLIMIT TE BENZINES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK

58. TREGUES NIVELI + TERMOCIFT

59. SHKEMBYES NXEHTESIE (E111) - ITEM NO R15-044, KATEGORIA IlI, DATA
PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB151.1-150.4-2011; GB151-1999, TEMPERATURA 200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSES FABRIKIMIT TS2210K86-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150047.

60. SHKEMBYES NXEHTESIE (E112) - ITEM NO R15-045, KATEGORIA I, VITI
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PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150048.

61. SHKEMBYES NXEHTESIE (E115) - ITEM NO R15-048, KATEGORIA I, VITI
PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDART!| PRODUKTIT
GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150051.

62. VALVUL KOMANDIMI DHE KONTROLLI _IDEAL- ZJHP-25C, 15006016-11, DATE
07/2015.

63. TANKU | GRUMBULLIMIT TE BENZINES TE DISTILIMIT ATMOSFERIK (V101) - ITEM
NO R15-049, KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2505 KG
, STANDARTI PRODUKTIT GB150.1-150.4-2011, NB/T47042-2014, TEMPERATURA 60
GRADE CELCIUS, NIVELI | LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2018, KODI | PAJISJES 216010K9620150030.

64. 3 TREGUES NIVELI + TERMOGCIFT

65. SHKEMBYES NXEHTESIE (E101A) - ITEM NO R15-026, KATEGORIA II, DATA
PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TlJ NETO 6730 KG, STANDARTI PRODUKTIT GB151-
1999, TEMPERATURA 140/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.

66. TERMOCIFT

67. SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES NGA DISTILIMI ATMOSFERIK (E101B)- ITEM
NO R15-027, VITI PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TiJ NETO 6730 KG , STANDARTI
PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 140/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA
E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

68. SHKEMBYES NXEHTESIE (E110) — ITEM NO R15-043, KATEGORIA I, VITI
PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI PRODUKTIT
GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVELI |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150046.

69. SHKEMBYES NXEHTESIE (E113) — ITEM NO R15-046, KATEGORIA Il, VITI
PRODHIMIT 31/07/2015, PESHA E TIJ NETO 2813 KG , STANDARTI| PRODUKTIT
GB150.1-150.4-2011, GB151-1999, TEMPERATURA 200-200 GRADE CELCIUS, NIVEL! |
LICENSA E FABRIKIMIT A2, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019, KODI |
PAJISJES 215010K9620150049.

70. SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES (E105A) - ITEM NO R15-036, KATEGORIA I,
DATA PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 3926 KG , STANDARTI| PRODUKTIT
GB151-1999, TEMPERATURA 90/60 GRADE CELCIUS, NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT
TS2210K96-2019.

71. SHKEMBYES NXEHTESIE | BENZINES NGA DISTILIMI ATMOSFERIK (E105B) -
ITEM NO R15-037, KATEGORIA Il, DATA PRODHIMIT 07/2015, PESHA E TIJ NETO 3926
KG , STANDARTI PRODUKTIT GB151-1999, TEMPERATURA 90/60 GRADE CELCIUS,
NUMRI LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

72. SEPARATOR | GAZRAVE NE VAKUM (V105) — ITEM NO R15-051, NUMRI |
PRODUKTIT NB/T47003.1-2009, PESHA 509 KG, DATA PRODHIMIT 07/2015, |
FABRIKUAR PER PRESINIONIN -0.005 MPA, DHE TEMPERATUREN 60 GRADE
CELCIUS, LICENSA E FABRIKIMIT TS2210K96-2019.

73. FLOUMETER (KALIMMATES) — MARKA TIANJIN SMIT PRECISE INSTRUMENT CO.,
LTD; TIP UFE-I-A-80, DIAMETER 80 MM, TEMPERATURE 100 °C, PRSIONI 2.5MPA,
DATE E PRODHIMIT 07/2015, NO. 1507466.

74. VALVULA KOMANDIMI DHE KONTROLLI - MARKA IDEAL, TIP ZHJP-25C, DATE
07/2015, (9 COPE)

75. FLOUMETER PER MATJEN E SASISE SE LENGUT MARKA VIRVO,
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76. FLOUMETER (KALIMMATES) — MARKA TIANJIN SMIT PRECISE INSTRUMENT CO.,
LTD; TIP UFE-B-50.

77. POMPE ME KANACE TE BITUMIT TE OKSIDUAR (P113), MARKA ZHEJIANG
SHANGGUI PUMPS - TIP 80X2-36 (2 COPE)

78. POMPE E LENDES SE PARE (P101), MARKA TIANJIN PUMP & MACHINERY
GROUP CO. LTD - TIP SNH440R52U12. 1W2 (2 COPE)

79. POMPE E UJIT PER OKSIDIM (P114) - MARKA ZIBO LUZHONG INDUSTRIAL, TIP
1S50-32-2003 P114 (2 COPE)

80. POMPE BENZINE (P102) - TIP 50AY60, (2 COPE), MARKA YANTA|I SHENGQUAN
PUMP

81. POMPE VAJGURI (P103) - TIP 50AY60, (2 COPE), MARKA YANTAI SHENGQUAN
PUMP

82. POMPE E GAZOILIT (P104) - TIP 50AY100, (2 COPE), MARKA YANTAI
SHENGQUAN PUMP

83. POMPE E GAZOILIT TE RENDE NGA DISTILIMI ATMOSFERIK (P105), MARKA
YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP 40AY40X2, (2 COPE)

84. POMPE TE GAZOILIT TE RENDE NGA DISTILIMI NE VAKUM (P107), MARKA
YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY40X2, (2 COPE)

85. POMPE TE VAJRAVE NGA DISTILIMI NE VAKUM (P108), MARKA YANTAI
SHENGQUAN PUMP - TIP 40AY60X2, (2 COPE)

86. POMPA TE SOLARIT NGA DISTILIMI ME VAKUM (P109), MARKA YANTAI
SHENGQUAN PUMP - TIP 32AY60X2, (2 COPE)

87. POMPAT E MAZUTIT (P106), MARKA YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP
65AY100X2, (2 COPE)

88. POMPAT E BITUMIT NGA KOLLONAT E DISTILIMIT NE VAKUM (P110), MARKA
YANTAI SHENGQUAN PUMP - TIP 65AY100X2, (2 COPE)

89. FILTER POMPE NE HYRJE

90. POMPAT E INJEKTIMIT TE SOLUCIONIT ANTI KORRUDUES (P112), MARKA
METERING PUMP, — PROD. CODE JZM, DATE 07/2015 (2 COPE)

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

ANA SPAHIU

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20190221094024713
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Data e regjistrimit 21.02.2019
QOra e regjistrimit 9:45:59AM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 10
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 21.02.2029
Numri i Dokumentit: A-308-001-6022

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRES| (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) BANKA KOMBETARE Adresa: BULEVARDI ZHAN DARK J62001011Q

TREGTARE SH.A.

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 2509-55/6
Fax: 250960
Email:

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) R.B.H. BELINE SH.A. Adresa: L. BALLDREN NIPT: L22524401A
ELBASAN -ELBASAN
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

=

Nr. i Serise Prodhuesi

KOLATERAL PERSHKRIM:

91. POMPAT E VAKUMIT, MARKA ZIBO LUZHONG INDUSTRIAL PUMP - TIP 23E203(2
COPE)

92. VALVULA KOMANDIMI DHE KONTROLLI — MARKA IDEAL, TIP ZJHP-25CG, (3
COPE)

93. POMPAT E BITUMIT TE OKSIDUAR (P115), MARKA ZHEJIANG SHANGGUI PUMPS
— TIP 60X2-46 (2 COPE)

94. POMPA VERTIKALE UJI, MARKA BOSHAN, TIP SLQ(F)15-14 (4 COPE)

95. POMPA (TE VERDHA) PER PERGATITJE, MARKA MILTON ROY, TIP
RHO058124G1MNN, (2 COPE)

96. POMPE E DEMOSIFIER

97. VALVULA KONTROLLI DHE KOMANDIMI, MARKA IDEAL, TIP ZJHP-25C, (2 COPE)
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98. VALVULA KONTROLLI DHE KOMANDIMI, MARKA TS, TIP TS2710307-2018, 98-
21225, (2 COPE)

99. VALVULA KONTROLLI DHE KOMANDIMI PER PRESION TE LARTE, ZSNQR-
2.5MPA, (4 COPE)

100. TRANSFORMATORE RRYME DHE TENSIONI, MARKA EX, TIP HYDKZ-125/25,
(2 COPE)

101. POMPA TE UJIT QARKULLUES, MARKA ZIBO LUZHONG INDUSTRIAL, TIP
1S125-30-200A P114, (3 COPE)

102. FRESKORE ME VENTILATOR MBI VASKAT E BETONIT ME NGJYRE JESHILE
(1 COPE)

103.  POMPAT E ZJARREFIKSEVE, TIP XBD8.2/80G — SH, DATE PRODHIMI 08/2015,
(2 COPE)

104.  PAISJA E PASTRIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA, MARKA SHANDOU BETTER
ENVIRONMENTAL PROTECTION CO. LTD, NUMER PRODHIMI 15120132.

105.  PERZIERSA ME NGJYRE TE VERDHE, (4 COPE)

106.  FILTER | PASTRIMIT TE UJERAVE TE NDOTUR NGJYRE GRI.

107. DEPOZITA E SHKUMES, MARKE KINEZE, PHYM 64/60, DATE PRODHIMI
12/2015, (SYSTEM AUTOMATIC)

108.  DEPOZITA E LENDES DJEGESE (2 COPE)

109.  DEPOZITA TE UJIT TE DEMINERALIZUAR ( 2 COPE)

110.  KALDAJA E VAJIT, MARKA EUROBOILERS, TIP TH800, DATE 02/04/2013 + 2
DEPOZITA VAJI

111. POMPAT E BITUMIT, MARKA FRACCAROLO POMPE S.R.L., TIP FA60, (2 COPE)

112.  PESHORJA E AUTOMJETEVE ME KAPACITET 60 TON

113.  RACKU DHE TAVOLINA E SISTEMIT TE KOMANDIMIT

114.  TRANSFORMATORE TE ENERGJISE (2 COPE) + 4 GELA

115.  PANELET E KOMANDIMIT (10 COPE)

116.  KALDAJA E PRODHIMIT TE AVULLIT, MARKA XINENG, TIP WNS6 1.25 Y.Q,
NUMRI | PAISJES 11001012320150122, NUMRI | PRODUKTIT 2015G122.

117.  BRUCIATORI, MARKA HOFAMAT, TIP HS12E, NUMRI SERIAL 10150085.

118.  FURRE LABORATORY

119.  SISTEMI | KAMERAVE DHE SISTEMI KOMANDIMIT TE TYRE

120.  FURRE LABORATORY PER ANALIZAT E BITUMIT

121.  PC + SERVER + PAISJE ELEKTRONIKE NE KUTI

122.  PAISJE TE TJERA LABORATORY (NE KUTI TE PAHAPURA DHE TE
PAINSTALUARA)

123.  TRANSFORMATOR FUQIE

124.  PESHORE ELEKTRONIKE DERI NE 60 TON

SE BASHKU ME TE GJITHA PJESET, AKSESORET, PAISJET, VEGLAT E VEGANTA,
RINOVIMET DHE PJESET E KEMBIMIT NE TERESI APO VEG E VEG, PAVARESISHT
NESE JANE NE PRONES| TE BARREDHENESIT MOMENTALISHT APO NESE DO TE
FITOHEN NGA Al NE TE ARDHMEN.

SIPAS MARREVESHJES SIGURUESE MBI PENGUN E MAKINERIVE, PAJISJEVE DHE
AUTOMJETEVE NR. 198 REP., NR. 144 KOL., DATE 05.02.2019 NOTER FLORA MHILLI.
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Emri dhe Mbiemri
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20211213131028287
Data e Rezultatit te Kerkimit: 13.12.2021

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 1:10:28PM

Lloji i Kerkimit:

-400-047-1030'
Numri i Dokumentit: = e

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

DIONIS REBANI LIKOMETA
LEDIO REBANI LIKOMETA
ARIOLA REBANI LIKOMETA

Data e Shtypit 13.12.2021 Fagja 27 e 27 Ora e Shtypit 1:10:31PM




